

Vysvetľovanie č. 2

na základe zaslanej žiadosti o vysvetlenie uchádzača poskytuje verejný obstarávateľ nasledujúce vysvetlenie:

Otázka č.1: Chcem sa opýtať, či pri položke č.2 - Montérkové nohavice na traky a pri položke č.3 - Montérkové nohavice bez trakov, musí byť v oblasti rozkroku a sedu zdvojený materiál?

Odpoveď č.1: Verejný obstarávateľ bude akceptovať aj ponuku, bez zdvojeného materiálu v oblasti rozkroku a sedu

Otázka č.2: Chcem sa opýtať, či pri položke č.15 - Zimná čiapka so šiltom zateplená, môžeme ponúknuť aj čiapku, ktorá má iné materiálové zloženie? Napr. vrchná časť z polyamidu a vnútorná izolácia zo syntetickej kožušiny?

Odpoveď č.2: Verejný obstarávateľ bude akceptovať aj ponuku s takto navrhnutým materiálovým vyhotovením.

Otázka č.3: Chcem sa opýtať, či pri položke č.36 - Tepláky pánske, je možné do ponuky dať aj tepláky, ktoré majú mierne zúžený strih?

Odpoveď č.3: Verejný obstarávateľ bude akceptovať aj ponuku s takto navrhnutým strihom.

Otázka č.4: Chcem sa opýtať, či pri položkách č.48 - Poltopánky bez špice a č.49 - Členková obuv bez špice, stačí aby obuv spĺňala normu O1 FO SRC ako to máte aj pri obuvi v priloženom linku alebo musí spĺňať normu O2 ako to máte v stĺpci - Min. požiadavky na materiál?

Odpoveď č.4: Verejný obstarávateľ bude akceptovať aj ponuku spĺňajúcu normu O1 FO SRC

Verejný obstarávateľ opravuje názvy položiek:

Položka č. 45 - Poltopánka s odolnou špicou, odolná voči prepichnutiu

Položka č. 46 - Členková obuv zateplená s odolnou špicou, odolná voči prepichnutiu

Verejný obstarávateľ sa zároveň touto cestou pýta záujemcov/uchádzačov, či je potrebné posunúť termín na predkladanie ponúk? Stačí napísať cez komunikáciu žiadosť o posunutie termínu na predkladanie ponúk.

V Bratislave 25. 1. 2024